第１号様式（第２条関係）

地域子育て交流館使用許可申請書

年  月  日

南九州市長 様

次のとおり南九州市地域子育て交流館を使用したいので，申請します。

申 請 者

住所

団体名

代表者氏名         （※）

（※）法人の場合は，記名押印してください。

法人以外でも，本人（代表者）が手書きしない場

合は，記名押印してください。

電話

使 用 責 任 者

住所

氏名

電話

使 用 目 的

使 用 日 時
年 月 日（  曜）   時 分から

年 月 日（  曜）   時 分まで

使 用 施 設

１ 学び合いの部屋（物品販売等以外，物品販売等，コワーキングスペース）

２ みんなの縁側（物品販売等，コワーキングスペース）

３ みんなの庭（物品販売等）

４ 育ち合いの部屋

５ 助け合いの部屋

６ 寄り添いの部屋

使 用 人 員 人 使 用 料

特別の設備  施 設 使 用 料 円

超 過 使 用
□あり（ 時  分〜 時  分）

□なし
超 過 使 用 料

円

附属設備等

合 計

円

減 免
%

円

打合せ予定 年 月 日（ 曜） 時 分から 差 引 後 の 額
円

 注 １ 太線の中だけ記入してください。

   ２ 特別の設備を付加するときは，設備内容が分かる仕様書等を添付してください。